АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«23» января  2017  года						              №  30
пгт. Забайкальск

О признании утративших силу  некоторых муниципальных правовых актов городского поселения «Забайкальское»

    	Рассмотрев Протест Прокуратуры Забайкальского района от 13 января 2017 года № 07-23а-2017/112,  руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 15 сентября 2015 года № 273   «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Забайкальское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».
1.2.Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 21 ноября 2016 года № 266 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 15.09.2015 г. № 273 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся на территории городского поселения «Забайкальское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Забайкальское»                         О.Г. Ермолин